
FÖRTYDLIGANDE BETRÄFFANDE ÅRETS HUND

--o--
Inkommande anmälningar till tävlingen granskas normalt av respektive tävlingskommitté och kassör för att 
säkerställa att deltagarna är medlemmar enligt tävlingsreglerna. Kontrollen görs mot medlemsmatrikel från 
SSPK, och är ett gnetigt detektivarbete, eftersom redovisningen är minst sagt bökig; man kan vara medlem men 
glömt betala, man kan ha betalt men betalningen ännu inte bokförd, man kan vara medlem men registreringen 
hos SKK/SSPK har klickat och så vidare.

Vid en dubbelkoll i samband med publiceringen av resultatlistan vid årsmötet, har vi funnit frågetecken kring 
några deltagares medlemsskap och för att allt ska gå rätt tillväga, måste vi granska dessa närmare. Styrelsen har 
därför vid konstituerande möte fattat beslut att genomföra en extra genomgång av medlemsmatrikeln för att räta 
ut frågetecknen. Formellt, enligt tävlingsreglerna måste en deltagare som visar sig sakna medlemsskap 
diskvalificeras från tävlingen, så som det uttrycks i paragraf 13 i protokollet från konstituerande styrelsemöte. 

Vi konstaterar även att tävlingsstatuterna innehåller flera inkonsekvenser och orimligheter, som gör att en 
genomgripande revidering är nödvändig; alla deltar inte på lika villkor, vilket är oacceptabelt.

Efter genomförd kontroll av samtliga hundar, både arbets- och utställningsdeltagare, finner vi ett fåtal tävlande 
med oklarhet beträffande medlemskap. En del är rena tolkningsfrågor. I dessa fall har styrelsen utnyttjat sitt 
tolkningsföreträde efter principen hellre fria än fälla. Avsikten med tävlingsregler är ju inte att utestänga folk, 
utan att skapa förutsättningar för fair play. Efter diskussion inom styrelsen och med revisor, finner vi att för den 
här tävlingsperioden gäller följande:

• Den resultatlista som tidigare fastställts och redovisats vid ordinarie årsmötet publiceras i Notisbladet och på 
sektionens hemsida.

• Brister i registerhantering hos SKK och SSPK gör att vi inte 100-procentigt säkert kan avgöra medlemskap 
vid en viss tidpunkt.

• Reglerna om medlemskap är inte tillämpbara för ägare till avelsdjur i klassen årets avelshane respektive 
avelstik.

--o--

Med detta sagt vill vi från styrelsens sida starkt poängtera följande inför årets tävlingar:

DET ÄR VARJE TÄVLINGSDELTAGARES SKYLDIGHET ATT TYDLIGT STYRKA SITT 
MEDLEMSSKAP VID ANMÄLAN TILL TÄVLINGEN!

Detta gäller i alla tävlingssammanhang, inte bara inom pinschersektionen. Ingen kan begära att kassören eller 
tävlingskommittén ska lägga timmar av detektivarbete för att klarlägga om någon är medlem! I denna tävling har 
kommittén långt över 200 positioner att kontrollera för allt ska gå rätt till. Alla måste göra sitt bästa för att 
underlätta detta arbete; kom i håg att det är enskilda pinscherägare som offrar ”kvalitetstid” med sin fyrbenta 
kompis för att det här ska fungera för oss andra! Allt bygger på frivillighet, vi har inga slavar!!


